Si premette che tutti gli immobili, qui posti in vendita, sono ubicati in Padula 

(Sa) alla Via Madonnelle in un fabbricato sviluppantesi su quattro piani, di 

cui uno al seminterrato, situato nel cuore del centro storico. 

LOTTO UNO (1) 

PREZZO BASE EURO 7.880,00 (dico euro settemilaottocentottanta/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 5.910,00 (dico euro 

cinquemilanovecentodieci/00) 

Piena ed intera proprietà del locale garage/deposito posto al piano terra 

rispetto al piano campagna. La superficie commerciale dell’abitazione è di mq 

127.24 e quella del deposito di mq 42,27. 

DATI CATASTALI: NCEU del Comune di Padula al foglio 20, particella 1766,

[...]

successivamente al rilievo effettuato dal sottoscritto non sono emerse criticità 

rispetto alla planimetria catastale ritenendo, quindi, il bene è legittimo dal 

punto di vista urbanistico”. 

Quanto all’occupazione, gli immobili sono liberi.  

LOTTO DUE (2) 

PREZZO BASE EURO 36.000,00 (dico euro trentaseimila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 27.000,00 (dico euro 

ventisettemila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’alloggio residenziale con annesso deposito al 

primo piano. L’appartamento è composto da sei vani, di cui quattro camere, 

cucina ripostiglio, bagno e balconi. La superficie commerciale dell’abitazione 

è di mq 127.24 e quella del deposito di mq 30,00.

[...]

successivamente al rilievo effettuato dal sottoscritto non sono emerse criticità 

rispetto alla planimetria catastale ritenendo, quindi, il bene è legittimo dal 

punto di vista urbanistico”. 

Quanto all’occupazione, gli immobili sono liberi.  

LOTTO QUATTRO (4) 

PREZZO BASE EURO 7.880,00 (dico euro settemilaottocentottanta/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE EURO 5.910,00 (dico euro 

cinquemilanovecentodieci/00) 

Piena ed intera proprietà del locale deposito al piano seminterrato, composto 

in un unico ambiente di forma irregolare. La superficie commerciale è di 

70,30 mq. 

DATI CATASTALI: NCEU del Comune di Padula al foglio 20, particella 1766, 

subalterno 4, categoria catastale C/2, classe 5, consistenza mq 58, rendita